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ESTADÍSTICAS DE LAS SESIONES DEL  

AYUNTAMIENTO DE COCULA, JALISCO 

2015-2018 

 VOTACIÓN POR SESIONES  

 SESIÓN 58 ORD. SESIÓN 59 EXTRAORD. SESIÓN 60 EXTRAORD. SESIÓN 61 ORD. SESIÓN 62 EXTRAORD. 

 A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN 

Dr. Francisco Javier Buenrostro Acosta 11 0 0 1 0 0 1 0 0 14 0 0 1 0 0 

Manuel Rico Pérez 11 0 0 1 0 0 1 0 0 14 0 0 1 0 0 

Mireya Covarrubias Girón  11 0 0 1 0 0 1 0 0 12 1 1 1 0 0 

Manuel Castillo Andrade 7 2 1 1 0 0 1 0 0 12 2 0 1 0 0 

Esmeralda López Amador 8 0 0 1 0 0 1 0 0 14 0 0 1 0 0 

Francisco Javier Camacho Romero 8 2 1 1 0 0 1 0 0 12 2 0 1 0 0 

Citlali del Carmen Nande Marín 11 0 0 1 0 0 1 0 0 11 2 1 1 0 0 

Dolores Catalina Ibarra Cortés 7 2 2 1 0 0 1 0 0 10 2 2   

Francisco Hernández Nande 11 0 0 1 0 0 1 0 0 14 0 0 1 0 0 

Miguel Ángel Ibarra Flores 7 2 2     6 5 2   

Enrique López Gómez 9 2 0 1 0 0 1 0 0 11 3 0 1 0 0 
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 VOTACIÓN POR SESIONES 

 SESIÓN 63 EXTRAORD. SESIÓN 64 ORD. SESIÓN 65 ORD. SESIÓN 66 EXTRAORD. SESIÓN 67 ORD. 

 A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN 

Dr. Francisco Javier Buenrostro Acosta 1 0 0 6 0 0 10 0 0 1 0 0 7 0 0 

Manuel Rico Pérez 1 0 0 6 0 0 9 0 1 1 0 0 7 0 0 

Mireya Covarrubias Girón  1 0 0 6 0 0 10 0 0 1 0 0 7 0 0 

Manuel Castillo Andrade 0 1 0 4 2 0 9 1 0 0 0 1 7 0 0 

Esmeralda López Amador 1 0 0 6 0 0 9 0 1 0 0 1   

Francisco Javier Camacho Romero 0 1 0 4 2 0 8 1 1 0 1 0 7 0 0 

Citlali del Carmen Nande Marín 1 0 0 6 0 0 10 0 0 1 0 0 7 0 0 

Dolores Catalina Ibarra Cortés 0 1 0 3 2 1 8 1 1 0 0 1 4 0 3 

Francisco Hernández Nande 1 0 0 6 0 0 10 0 0 1 0 0 7 0 0 

Miguel Ángel Ibarra Flores 0 0 0 3 2 1 8 0 2 0 1 0 
1 

4 2 

Enrique López Gómez 0 1 0 4 2 0 9 1 0 1 0 0 7 0 0 
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 VOTACIÓN POR SESIONES 

 SESIÓN 68 EXTRAORD. SESIÓN 69 ORD. SESIÓN 70 EXTRAORD. SESIÓN 71 ORD. SESIÓN 72 SOLEMNE 

 A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN A FAVOR EN CONTRA ABSTENCIÓN 

Dr. Francisco Javier Buenrostro Acosta 7 0 0 9 1 0 2 0 0 8 2 0 1 0 0 

Manuel Rico Pérez 7 0 0 9 1 0 2 0 0 8 2 0 1 0 0 

Mireya Covarrubias Girón  7 0 0 9 1 0 2 0 0 8 2 0 1 0 0 

Manuel Castillo Andrade 7 0 0 8 0 2 2 0 0 6 3 1   

Esmeralda López Amador 6 0 1 9 1 0 2 0 0 8 1 1 1 0 0 

Francisco Javier Camacho Romero 7 0 0 9 0 1 2 0 0 6 3 1   

Citlali del Carmen Nande Marín 7 0 0 9 1 0 2 0 0 8 2 0 1 0 0 

Dolores Catalina Ibarra Cortés   6 0 4 1 0 1 6 1 2 1 0 0 

Francisco Hernández Nande 7 0 0 9 1 0 2 0 0 8 2 0 1 0 0 

Miguel Ángel Ibarra Flores   3 4 3 2 0 0 4 1 1   

Enrique López Gómez 7 0 0 9 0 1 2 0 0 6 2 2 1 0 0 

 




